
 
 

 
          ALL’ALBO SITO WEB 
           ALI ATTI 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie di Circolo e d’Istituto di prima fascia 
             Definitiva – personale docente anno scolastico 2017/2020. 
 
 
 
                                  IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge del 13 maggio 1999, n.124 recanti disposizioni urgenti in materia di personale 
Scolastico; 
VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di integrazione e aggiornamento delle graduatorie 
Previste degli artt. 1,2,6 e 11 comma 9 delle Legge 3 maggio 1999, n.124, adottato con D.M. del 27 marzo 
2000; 
VISTO il decreto dell’U.S.R. per la Lombardia-Ufficio XIV Varese – prot.n.MIUR A00USPVA/R.U.6012 
 del 11.09.2018; 
VERIFICATA la disponibilità in via telematica delle suddette graduatorie d’Istituto di 1^fascia sul SIDI; 
 
                                  DISPONE 
 
La pubblicazione delle graduatorie d’Istituto di prima fascia definitiva del personale docente della scuola 
d’Infanzia e Primaria. 
 
 
                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                 Laura Ceresa 
  

Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ai sensi 
Dell’  art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93  

                                                                                                       
 
 


